کامیاب امیدواران کی لسٹ 22 اگست 2007ء کی صبح 9 بجے ادارہ میں لگائی جائے گی۔ (پرنسپل عائشہ اکیڈمی ربوہ)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 19 جون 2007ء 3 جمادی الثانی 1428 ہجری 19 احسان 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 136

جھگڑوں کے خاتمے، سلامتی پھیلانے اور مالی لین دین کے معاملات کی ادائیگی پر مبنی پرمعارف نصاب

سود معاشرے میں فساد اور تباہی پھیلانے کا موجب بنتا ہے

اللہ تعالیٰ کے فضلوں کا وارث بننے کیلئے ضروری ہے کہ غریبوں سے شفقت کرو اور انہیں فائدہ پہنچاؤ